



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000074525867

开票日期：2025年04月01日

购买方信息	名称: 成都齐心网络科技有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510106331988009E					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*复印胶版印制设备*显影组件		原装	支	1	1563.716814159292	1563.72	13%	203.28	
*计算机配套产品*墨粉盒		原装	支	48	351.4159292035398	16867.96	13%	2192.84	
*纸制品*复印纸		A4	箱	36	138.212389380531	4975.65	13%	646.83	
*计算机配套产品*墨粉盒		原装	支	18	388.4070796460177	6991.33	13%	908.87	
*计算机配套产品*感光鼓		原装	支	3	1361.9469026548672	4085.84	13%	531.16	
*计算机配套产品*定影组件			支	1	1815.929203539823	1815.93	13%	236.07	
*计算机配套产品*感光鼓		原装	支	1	1997.5221238938052	1997.52	13%	259.68	
*计算机配套产品*墨粉盒		原装	支	14	388.4070796460177	5437.70	13%	706.90	
*计算机配套产品*墨粉盒		原装	支	17	388.4070796460177	6602.92	13%	858.38	
*计算机配套产品*硒鼓		原装	支	2	67.7610619469027	135.52	13%	17.62	
*纸制品*复印纸		A4	箱	20	115.0088495575221	2300.18	13%	299.02	
*纸制品*复印纸		A4	箱	20	138.212389380531	2764.25	13%	359.35	
合 计						¥55538.52		¥7220.00	
价税合计（大写）			⊗陆万贰仟柒佰伍拾捌圆伍角贰分			（小写） ¥62758.52			
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;								

开票人：张荟赟